
ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

                                                                                                                                       

Bologna, 20/06/2019

ALL’ALBO DELL’I.C.14

AI docent dd Sostegno Prdmarda

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO dl C.C.N.I. 2018 sotoscrdto dl 06/0//2019 sulla mobdldtà del personale docente, educatio e ATA e 

l’O.M. 20/ del 08/0//2019;

VISTA la necessdtà dd procedere all’aggdornamento annuale delle graduatorde del personale docente;

ACQUISITA dad docent dnteressat la documentazdone necessarda per l’aggdornamento;

ESAMINATI d reclamd perienut;

DISPONE

la pubblicazione dell’allegata Graduatorda Interna del personale docente Scuola Prdmarda: Post Sostegno,

appldcazdone  della  Tabella  –  allegato D del  contrato sulla  mobdldtà  del  personale  della  scuola  –  in  via

definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dot.ssa Marda Anna Volpa

Fdrma autografa sosttudta a mezzo stampa
ad sensd e per gld efee dell’art./,c2 D.Lgs n./9/9/

Resp. Dell’Ufficdo: D.S. Marda Anna Volpa                                                                        Resp. del proceddmento: A.A. Tanda Ioidno

BOIC85800A - CIRCOLARI - 0000130 - 20/06/2019 - UNICO - U

mailto:boic85800a@istruzione.it

	
	ISTITUTO COMPRENSIVO N.14

